nomen obscurius quasi in familiam patritiam venerit, amittit. 2. de Leg. 5
 & sit eius nomē, quā Solonis, illustrius. Off. 1. 105
 cuius ne nomen quidem proditum est. Tusc. q. lib. 1. 90
 nomen tantum repudiatum, res manebit. 3. de Leg. 17
 qui re omiſſa nomen tantum tenent. Diuin. lib. 1. 28
 nominis dignitatem videtur, cum à re ipsa descisceret, retinere voluisse. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 64
 cum quicum bellum geras, tam molli non mine appellare. Off. 1. 57
 quoniam illud maiorum vigiliarum munus in tuo nomine apparuit. Parad. 5
 vt primus miles fiat bono nomine. Diuin. lib. 1. 87
 erat in magno nomine & gloria. Diuin. lib. 1. 31
 non tam solido, quā splendido nomine. de Fin. lib. 1. 48
 cuius ego nomine ipso recreor. Som. Scip. 2
 nec fortitudinem, patientiamque laudari suo nomine. 1. de Fin. lib. 39
 si nomine tantum noti sunt. de Pet. Conf. 21
 nomina facta ac noua. de Fin. lib. 3. 41
 qui hæc rebus nomina posuerunt. Tusc. q. lib. 3. 8
 nomina noua rebus nouis sunt ponenda. de Nat. d. 1. 33
 nomina tanquam rerum notæ sunt. de Fin. lib. 5. 67
 nomina facere. id est syngraphas, chirographaque nominum tactorum. id est debitorum. Off. 3. 77
 nomina rebus imponere summæ sapientie Pythagoræ visum est. Tusc. quæst. lib. 1. 50. Plato quoque in Cratylo id non cuiusuis hominis esse ait, verum eius qui diuino ingenio præditus sit.
 nominibus differre. Acad. quæst. ed. 2. lib. 1. 12
 nominibus differre, rebus congruere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 16
 illa lætioribus nominibus ab eo appellari, quā a nobis, hæc tristioribus. de Fin. lib. 4. 60
 bonis nominibus, qui hostias ducerent, eligebantur. Diuin. lib. 1. 86
 horum nominibus tot virorum atq; tantorum expositis. Academic. quæst. ed. 1. lib. 2. 14
 deinde ex maiore parte plerasque res nominari, etiam si qua pars abesset. Tusc. q. lib. 5. 17
 nisi nominatum dictum esset. Off. 3. 85
 ne nomenclator solum, sed amicus etiam bonus esse videare. de Pet. Conf. 21
 ea desiderat nomenclationem. de Peti. Conf. 27
 νομολογίας apud Græcos creantur, qui non solum literas, sed etiam facta hominum obseruabant, ad legesque reuocabant. 3. de Leg. 40
 non attingunt ea legis nomen. 2. de Le. 11
 non cogere omnia vi ac minis, sed persuadere aliquid. 2. de Leg. 12
 in quo leuiter apparet claudicatio non deformis. de Nat. deo. 1. 58
 non est cunctandum profiteri. de Vniuers. 11
 non fani, sed duelli instrumenta æs atque ferrum. 2. de Leg. 43
 non floreret tam diu memoria Attii Nautii nomen. 2. de Leg. 34

non ita valde mouentur his homines mediocres. de Nat. deo. 1. 60
 ita priori posterius, posteriori superius non iungitur. Academic. quæst. ed. 1. lib. 2. 43. hoc est, aduersatur & repugnat.
 non operosius textile, quā mulieris operis menstruum. 2. de Leg. 43
 non præſinio omnia tam restricta vel hominum vitiis, vel subſidiis temporum victus. 2. de Leg. 44
 non pudet igitur physicum? &c. de Nat. deo. 1. 58
 non scisquam aliter rem maiorem vllam. 2. de Leg. 25
 non enim si mundus nullus erat, sæcula non erant. de Nat. deor. 1. 16. vis est in duplicata negationis formula.
 non sine causa. de Nat. deor. 2. 44
 ex me quæſteras nonne putarem. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 69
 nonnulli isti faciunt imperitè. 1. de Leg. 3
 norma legis est natura. 2. de Leg. 57
 hanc normam, hanc regulam, hanc præscriptionem esse naturæ. Acad. q. edit. 1. lib. 2. 130
 ad istorum normam fuisse sapientes. Læli. 17
 non norunt funditus. de Nat. deo. 1. 62
 cum igitur nosce, dicit, hoc dicit, nosce animum tuum. Tusc. q. lib. 1. 43
 noscere animum, diuinum. Tusc. quæst. lib. 1. 43
 posse seipsum difficillimum, cuius præcepti tanta vis, tanta sententia est, vt ea non homini cuiquam, sed Delphico deo tribueretur. 1. de Leg. 45. Quid sit seipsum nosse.
 notus satis sibi ipse & familiaris mundus. de Vniuers. 15
 quæ notæ illustresque sunt. de Fin. lib. 4. 3
 minus notæ, minusque peruulgatæ laudes. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 7
 de notis suis rebus videntur loqui. de Vniuers. 47
 neque ea posset vlla notio discernere. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 17
 notio bonorum malorumque. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 18
 vis & notio intelligentiæ nostræ. de Nat. deo. 1. 21
 notio naturalis atque insita in animis nostris. de Fin. lib. 1. 24
 notio verbi. id est, intelligentia seu ἐπινοήσια. Tusc. q. lib. 1. 73
 hanc quasi naturalem atque insitam in animis nostris inesse notionem. lib. 1. de Fin. lib. 24
 quæ enim istarum definitionum non aperit notionem nostram, quam habemus omnes de fortitudine testam atque inuolutam. Tusc. q. lib. 4. 42
 si quis voluerit animi sui complicatam notionem euoluere. Off. 3. 99
 notionem deorum in animis hominum impressit ipsa natura. de Nat. deor. 1. 32
 notiones rerum. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 30
 notiones rerum sunt in animis, si aut vsu aliquid cognitum sit, aut coniunctione, aut similitudine, aut collatione rationis. de Fin. lib. 3. 17
 notiones rerum insitæ, & quasi consignatæ in animis. Tusc. q. lib. 1. 47. Græci ἐννοίας vocant.
 quanta notitia antiquitatis. Cat. 11
 notitia bonorum facta est collatione rationis. de Fin. lib. 3. 17
 notitiæ rerum è singularibus nobis imprimuntur. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 22
 notitiæ rerū, quæ Græci tum ἐννοίας, tum νοήσια vocant. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 30